
平成 29年 11月 18日 

所属長 殿 

 

東京学生柔道連盟 

会長 白瀬 英春 

 

就職ガイダンス開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて昨日開催されました当連盟理事会（11/17、於日大桜門会館）におきまして承認

されましたアスリートキャリア支援委員会主催、当連盟協力で開催されます就職ガイダ

ンスのご案内をさせていただきます。 

つきましては貴学柔道部の新４年生を対象として、多くの学生に参加頂きたく何卒ご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日 時    平成 29年 12月 4日(月) 

          ①午前 10：00～12：00  ②13：00～15：00 

 

２．場 所     新宿ミライナタワー12F マイナビルーム A 

          JR新宿駅ミライナタワー改札直結 

 

３．内 容     当連盟加盟校の来年度新４年生を対象に就職活動の心構え、エント 

          リーシートの書き方等、就活に係ることについてのガイダンス 

 

４．申し込み    参加人数、希望時間帯を 11/26(日)までに当連盟事務局までメール 

          にてご連絡ください。 

          東京学生柔道連盟 office@tokyojudo.gr.jp 

以上 

 



平成 29年 11月 18日 

 殿 

 

東京学生柔道連盟 

会長 白瀬 英春 

 

就職ガイダンス開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて昨日開催されました当連盟理事会（11/17、於日大桜門会館）におきまして承認

されましたアスリートキャリア支援委員会主催、当連盟協力で開催されます就職ガイダ

ンスのご案内をさせていただきます。 

つきましては貴学柔道部の新４年生を対象として、多くの学生に参加頂きたく何卒ご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日 時    平成 29年 12月 4日(月) 

          ①午前 10：00～12：00  ②13：00～15：00 

 

２．場 所     新宿ミライナタワー12F マイナビルーム A 

          JR新宿駅ミライナタワー改札直結 

 

３．内 容     当連盟加盟校の来年度新４年生を対象に就職活動の心構え、エント 

          リーシートの書き方等、就活に係ることについてのガイダンス 

 

４．申し込み    参加人数、希望時間帯を 11/26(日)までに当連盟事務局までメール 

          にてご連絡ください。 

          東京学生柔道連盟 office@tokyojudo.gr.jp 

以上 

 


